[image: ]
                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ
                                РЕДУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                             ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                  ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Гагарина,21,Редутово п., 457226, Чесменский район, Челябинская область, Россия, тел./факс (8353169) 59-0-18

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «4» апреля 2024 года                                                                 № 7
п. Редутово
О проведении весенних субботников
в Редутовском сельском поселении
 Чесменского муниципального района
 Челябинской области

         Во исполнение распоряжения Главы Администрации Чесменского муниципального района от 03.04.2024 г. № 193-р «О проведении весенних субботников по санитарной очистке населенных пунктов Челябинской области в 2024 году»,  и в целях очистки территории, наведения чистоты и порядка на территории Редутовского сельского поселения Чесменского муниципального района Челябинской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 18, 25  апреля 2024 года весенние субботники по санитарной очистке территории Редутовского сельского поселения от зимних накоплений мусора с привлечением населения, в том числе школьников,сотрудников,организаций.
1. Организовать проведение еженедельного санитарного дня – пятница (вторая половина) по проведению работ по уборке мусора на закрепленной территории.
1. Организовать работу по привлечению населения по очистке придомовых территорий.
1. Организацию выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Редутовского
[bookmark: _GoBack]  сельского поселения:                                                             Р.А.Кучитарова

image1.jpeg